Prrival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) N,( SESSII0 N° 	G‘ —
DE21,91j_ill - A ià POR~S, 1401i9
VOTOS CONTRA
MESA DA CM;  P.A, 4011 Á A UI

4. 0"
NI E-

O RECEBIWTOPROT

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 10 CVD  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal . — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o melhoramento da
iluminação ao lado do CEASA no BTN, pois os transeuntes que praticam
atividades físicas nesta localidade estão tendo dificuldade por causa da pouca
visibilidade.

Sala das Sessões, em 05 de novembro de 2018.

r
EM

•.......,
ATESTO O REGE: • NTO PRDT N'
,Pil \ ri

Ah
,

•

lembra

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) NI,' SESS.;(1 Na 	q
DES  11 Li&oRu4w1nj 0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  )-02i  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o melhoramento da
iluminação da Praça do Boi e a Cobra, para que os vendedores de artesanato
possam permanecer mais tempo no local.

Sala das Sessões, em 05 de novembro de 2018.

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.  401/ 	/

tidegg"Msis
"

	00000001
	00000002